## 2. In Modin sepulchrum Machabæorum erigit, 13, 25—30.

Ionathas  
sepelitur  
et plangitur,

<sup>25</sup> Et misit Simon, et accepit ossa Ionathæ fratris sui, et sepelivit ea in Modin civitate patrum eius. <sup>26</sup> Et planixerunt eum omnis Israel planetu magno, et luxerunt eum dies multos.

monu-  
mentum  
sepulchri  
ædificatur.

<sup>27</sup> Et ædificavit Simon super sepulchrum patris sui et fratribus snorum ædificium altum visu, lapide polito retro et ante: <sup>28</sup> Et statuit septem pyramidas, unam contra unam patri et matri, et quattuor fratribus: <sup>29</sup> et his circumposuit columnas magnas: et super columnas arma, ad memoriam æternam: et iuxta arma naves sculptas, quæ viderentur ab omnibus navigantibus mare. <sup>30</sup> hoc est sepulchrum, quod fecit in Modin, usque in hunc diem.

## II. Tryphone et Demetrio II. regnabitibus, 13, 31—14, 49.

### 1. Populo immunitatem ac libertatem obtinet, 13, 31—42.

Tryphon  
Antiochum  
occidit  
et regnat;

<sup>31</sup> Tryphon autem cum iter faceret cum Antiocho rege adolescente, dolo occidit eum. <sup>32</sup> Et regnavit loco eius, et imposuit sibi diadema Asiæ, et fecit plagam magnam in terra.

Simon ter-  
ram munit,

<sup>33</sup> Et ædificavit Simon præsidia Iudææ, muniens ea turribus excelsis, et muris magnis, et portis, et seris: et posuit alimenta in munitionibus.

a Demetrio  
immuni-  
tatem et  
libertatem  
imperat,

<sup>34</sup> Et elegit Simon viros, et misit ad Demetrium regem ut faceret remissionem regioni: quia actus omnes Tryphonis per direptionem fuerant gesti. <sup>35</sup> Et Demetrius rex ad verba ista respondit ei, et scripsit epistolam talem: <sup>36</sup> REX Demetrius Simoni summo sacerdoti, et amico regum, et senioribus, et Genti Iudæorum salutem.

<sup>37</sup> Coronam auream, et bahem, quam misistis, suscepimus: et parati sumus facere vobiscum pacem magnam, et scribere præpositis regis remittere vobis quæ indulsumus. <sup>38</sup> Quæcumque enim constituimus, vobis constant. Munitiones, quas ædificastis, vobis sint. <sup>39</sup> remittimus quoque ignorantias, et peccata usque in hodiernum diem, et coronam, quam debebatis: et siquid aliud erat tributarium in Ierusalem, iam non sit tributarium. <sup>40</sup> Et si qui ex vobis apti sunt conscribi inter nostros, conscribantur, et sit inter nos pax.

ut ingum  
gentium  
ablatum  
videretur.

<sup>41</sup> Anno centesimo septuagesimo ablatum est iugum Gentium ab Israel. <sup>42</sup> Et cœpit populus Israel scribere in tabulis, et gestis publicis, anno primo sub Simone summo sacerdote, magno duce, et principe Iudæorum.